

Prolongez les fêtes avec ALDI !



GOURMET FINEST CUISINE®
TERRINE DE CAMPAGNE
20% de foie gras.
Réf. 8574

**PRIX
DISCOUNT**

3.99

280 g (14.25 € le kg)

**ALDI,
LA MEILLEURE
QUALITÉ À
PRIX DISCOUNT**



GOURMET FINEST CUISINE®
BLOC DE FOIE GRAS
DE CANARD^(A)
2 tranches.
Réf. 8332

**PRIX
DISCOUNT**

4.29

80 g (53.63 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
12 MACARONS^(B)
6 saveurs : chocolat, framboise, vanille, praliné,
caramel salé et pistache.
Réf. 5012458

**PRIX
DISCOUNT**

3.99

144 g (27.71 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
GÂTEAU DES FÊTES
À la pâte d'amandes.
Réf. 5014321

**PRIX
DISCOUNT**

3.99

750 g (5.32 € le kg)



CUCINA®
PANETTONE
Réf. 5023836

**PRIX
DISCOUNT**

5.49

1 kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR